2023年云南各大学各专业最低录取分数线是多少
云南民族大学录取分数线2023





云南财经大学录取分数线2023
云南财经大学2023年云南省高职本科录取
	省份
	专业
	科类
	录取批次
	实际录取
	最高分
	最低分
	平均分

	云南
	会计学
	文史
	二本及预科
	65
	574
	540
	550.9

	云南
	财务管理
	文史
	二本及预科
	64
	557
	534
	539.8

	云南
	旅游管理
	文史
	二本及预科
	47
	539
	513
	524

	云南
	酒店管理
	文史
	二本及预科
	39
	535
	517
	521.3

	云南
	秘书学
	文史
	二本及预科
	89
	544
	517
	524

	云南
	市场营销
	文史
	二本及预科
	55
	541
	517
	524.5

	云南
	会展经济与管理
	文史
	二本及预科
	61
	551
	511
	523.8

	云南
	电子商务
	文史
	二本及预科
	69
	553
	520
	527.4

	云南
	会计学
	理工
	二本及预科
	66
	541
	521
	529.9

	云南
	财务管理
	理工
	二本及预科
	64
	536
	515
	520.9

	云南
	旅游管理
	理工
	二本及预科
	40
	514
	484
	496.1

	云南
	酒店管理
	理工
	二本及预科
	40
	512
	484
	492.8

	云南
	秘书学
	理工
	二本及预科
	90
	531
	484
	499

	云南
	计算机科学与技术
	理工
	二本及预科
	145
	538
	492
	503

	云南
	工程管理
	理工
	二本及预科
	165
	533
	475
	493

	云南
	市场营销
	理工
	二本及预科
	55
	515
	486
	496.9

	云南
	会展经济与管理
	理工
	二本及预科
	55
	515
	474
	493.9

	云南
	电子商务
	理工
	二本及预科
	70
	525
	488
	500.5


云南财经大学2023年云南省一般本科录取
	省份
	专业
	科类
	录取批次
	实际录取
	最高分
	最低分
	平均分

	云南
	旅游管理类(中外合作办学)
	文史
	一本
	8
	601
	543
	553.2

	云南
	旅游管理类(中外合作办学)
	理工
	一本
	10
	547
	515
	529.3


	省份
	专业
	科类
	录取批次
	实际录取
	最高分
	最低分
	平均分

	云南
	工商管理类(中外合作办学)（会计学）
	文史
	一本
	86
	591
	540
	554.7

	云南
	经济与贸易类(中外合作办学)（国际经济与贸易）
	文史
	一本
	80
	573
	540
	547.4

	云南
	金融学类(中外合作办学)（金融学）
	文史
	一本
	38
	588
	541
	558.5

	云南
	工商管理类(中外合作办学)（会计学）
	理工
	一本
	86
	561
	515
	535.3

	云南
	经济与贸易类(中外合作办学)（国际经济与贸易）
	理工
	一本
	92
	550
	515
	524.2

	云南
	金融学类(中外合作办学)（金融学）
	理工
	一本
	38
	567
	516
	536.1


	省份
	专业
	科类
	录取批次
	实际录取
	最高分
	最低分
	平均分

	云南
	金融学
	文史
	一本
	75
	611
	567
	576.4

	云南
	投资学
	文史
	一本
	23
	596
	561
	565.3

	云南
	会计学
	文史
	一本
	55
	609
	579
	589.9

	云南
	财务管理
	文史
	一本
	58
	596
	569
	575.5

	云南
	审计学
	文史
	一本
	22
	602
	575
	585.4

	云南
	经济统计学
	文史
	一本
	8
	590
	568
	575.3

	云南
	法学
	文史
	一本
	40
	583
	568
	572.1

	云南
	国际事务与国际关系
	文史
	一本
	15
	581
	561
	568.5

	云南
	市场营销
	文史
	一本
	13
	593
	563
	567.6

	云南
	工商管理
	文史
	一本
	36
	578
	565
	568.5

	云南
	人力资源管理
	文史
	一本
	22
	571
	564
	567.2

	云南
	自然地理与资源环境
	文史
	一本
	13
	568
	561
	565.6

	云南
	资产评估
	文史
	一本
	15
	593
	562
	566.9

	云南
	城乡规划
	文史
	一本
	13
	582
	563
	569.8

	云南
	房地产开发与管理
	文史
	一本
	15
	570
	561
	565.3

	云南
	经济学
	文史
	一本
	21
	588
	567
	573.7

	云南
	国际商务
	文史
	一本
	15
	569
	561
	565.7

	云南
	国际经济与贸易
	文史
	一本
	13
	582
	566
	571.2

	云南
	贸易经济
	文史
	一本
	13
	570
	561
	565.8

	云南
	财政学
	文史
	一本
	18
	581
	567
	571.5

	云南
	税收学
	文史
	一本
	22
	577
	566
	569.7

	云南
	行政管理
	文史
	一本
	12
	590
	564
	568.6

	云南
	公共事业管理
	文史
	一本
	13
	569
	563
	565.7

	云南
	劳动与社会保障
	文史
	一本
	13
	568
	564
	567

	云南
	政治学与行政学
	文史
	一本
	16
	569
	563
	565.9

	云南
	广告学
	文史
	一本
	13
	577
	563
	568.2

	云南
	新闻学
	文史
	一本
	26
	583
	565
	568.6

	云南
	汉语言
	文史
	一本
	13
	575
	569
	571.2

	云南
	英语
	文史
	一本
	9
	577
	569
	572.7

	云南
	商务英语学习、专业英语、英语在线翻译">商务英语
	文史
	一本
	9
	588
	568
	573.6

	云南
	越南语
	文史
	一本
	13
	561
	561
	561.9

	云南
	泰语
	文史
	一本
	22
	568
	562
	564.1

	云南
	缅甸语
	文史
	一本
	15
	562
	561
	562.1

	云南
	旅游管理
	文史
	一本
	34
	578
	561
	565.7

	云南
	会展经济与管理
	文史
	一本
	15
	576
	561
	564.9

	云南
	酒店管理
	文史
	一本
	34
	569
	561
	563.6

	云南
	文化产业管理
	文史
	一本
	14
	570
	561
	563.8

	云南
	物流管理
	文史
	一本
	26
	579
	561
	567.7

	云南
	金融学
	理工
	一本
	76
	581
	554
	562.4

	云南
	保险学
	理工
	一本
	26
	567
	539
	547.1

	云南
	金融工程
	理工
	一本
	26
	569
	548
	553.5

	云南
	投资学
	理工
	一本
	24
	569
	538
	546.5

	云南
	精算学
	理工
	一本
	26
	584
	542
	548.9

	云南
	会计学
	理工
	一本
	55
	602
	574
	583.5

	云南
	财务管理
	理工
	一本
	58
	573
	557
	565.3

	云南
	审计学
	理工
	一本
	22
	587
	566
	573

	云南
	计算机科学与技术
	理工
	一本
	56
	564
	546
	550.6

	云南
	信息管理与信息系统
	理工
	一本
	26
	570
	542
	546.3

	云南
	物联网工程
	理工
	一本
	26
	564
	543
	547.8

	云南
	信息安全
	理工
	一本
	30
	551
	539
	543.7

	云南
	统计学
	理工
	一本
	26
	558
	544
	549

	云南
	经济统计学
	理工
	一本
	8
	591
	551
	558

	云南
	应用统计学
	理工
	一本
	26
	565
	538
	543.9

	云南
	信息与计算科学
	理工
	一本
	30
	549
	539
	543.2

	云南
	数学与应用数学
	理工
	一本
	29
	569
	547
	551.5

	云南
	金融数学
	理工
	一本
	26
	559
	541
	546.5

	云南
	数据科学与大数据技术
	理工
	一本
	26
	569
	547
	552.1

	云南
	法学
	理工
	一本
	40
	576
	547
	552.8

	云南
	国际事务与国际关系
	理工
	一本
	15
	566
	538
	543.3

	云南
	市场营销
	理工
	一本
	14
	569
	543
	549.2

	云南
	电子商务
	理工
	一本
	26
	583
	543
	548.5

	云南
	互联网金融
	理工
	一本
	26
	554
	539
	544.9

	云南
	工商管理
	理工
	一本
	36
	595
	546
	553.1

	云南
	人力资源管理
	理工
	一本
	23
	571
	543
	549.3

	云南
	管理科学
	理工
	一本
	26
	552
	538
	543.4

	云南
	工程管理
	理工
	一本
	26
	556
	539
	544

	云南
	自然地理与资源环境
	理工
	一本
	13
	547
	538
	542.3

	云南
	资产评估
	理工
	一本
	15
	563
	541
	546.5

	云南
	城乡规划
	理工
	一本
	13
	552
	541
	545.1

	云南
	房地产开发与管理
	理工
	一本
	15
	552
	537
	542.7

	云南
	经济学
	理工
	一本
	21
	585
	553
	561.4

	云南
	国际商务
	理工
	一本
	15
	556
	541
	548.3

	云南
	国际经济与贸易
	理工
	一本
	13
	565
	544
	552.3

	云南
	贸易经济
	理工
	一本
	13
	562
	540
	546.6

	云南
	财政学
	理工
	一本
	18
	562
	551
	557.1

	云南
	税收学
	理工
	一本
	22
	583
	550
	556.7

	云南
	行政管理
	理工
	一本
	13
	555
	544
	547.2

	云南
	公共事业管理
	理工
	一本
	13
	559
	539
	544.5

	云南
	劳动与社会保障
	理工
	一本
	13
	545
	538
	543.4

	云南
	政治学与行政学
	理工
	一本
	16
	544
	539
	544

	云南
	广告学
	理工
	一本
	13
	558
	539
	545.5

	云南
	新闻学
	理工
	一本
	26
	583
	539
	546.7

	云南
	汉语言
	理工
	一本
	13
	566
	545
	551.8

	云南
	英语
	理工
	一本
	9
	565
	549
	554.1

	云南
	商务英语
	理工
	一本
	9
	551
	547
	548.7

	云南
	越南语
	理工
	一本
	13
	542
	538
	539.3

	云南
	泰语
	理工
	一本
	22
	542
	538
	540.6

	云南
	缅甸语
	理工
	一本
	15
	548
	538
	540.6

	云南
	旅游管理
	理工
	一本
	34
	542
	539
	542.3

	云南
	会展经济与管理
	理工
	一本
	15
	543
	538
	543.2

	云南
	酒店管理
	理工
	一本
	34
	542
	538
	540.6

	云南
	文化产业管理
	理工
	一本
	14
	543
	541
	542

	云南
	物流管理
	理工
	一本
	26
	561
	538
	543.3

	云南
	物流工程
	理工
	一本
	64
	607
	536
	543.7


云南师范大学省内录取分数线2023
我校省内相关批次录取工作现已结束，现将我校的录取结果公示如下：
	名称
	科类名称
	院校类别名称
	最高分
	最低分
	原始志愿最低分
	第一次征集志愿最低分
	第二次征集志愿最低分

	提前本科批
	文史
	云南师范大学（红河定向）
	595
	558
	
	
	

	提前本科批
	理工
	云南师范大学（红河定向）
	592
	562
	
	
	

	国家专项批
	文史
	云南师范大学
	628
	
	581
	572
	628

	国家专项批
	理工
	云南师范大学
	618
	
	570
	561
	561

	地方专项批
	文史
	云南师范大学
	608
	
	580
	569
	

	地方专项批
	理工
	云南师范大学
	600
	
	569
	557
	

	一本
	文史
	云南师范大学（定向西藏区就业）
	567
	
	550
	561
	

	一本
	理工
	云南师范大学（定向西藏区就业）
	587
	
	535
	553
	

	一本
	文史
	云南师范大学
	623
	
	571
	567
	563

	一本
	理工
	云南师范大学
	616
	
	552
	545
	542

	一本预科
	文史
	云南师范大学
	580
	
	561
	
	

	一本预科
	理工
	云南师范大学
	563
	
	539
	
	


以上是云南部分大学录取分数线信息，更多云南高校分数线信息请到学校官网招生网查看。
推荐阅读：
1.2023年云南二本大学全国排名,教育部云南二本大学排名及录取分数线
2.2023年云南艺术学院实力怎么样 省级重点顶级特色专业有哪些
3.云南财经大学全国排名怎么样？省内排名情况如何？
4.2023年云南国土资源职业学院各专业招生计划章程
5.2023云南财经大学三校生个专业招生简章及计划人数
6.2023年云南高考文理科报名人数统计
7.2023云南高考报名人数预测 报考考生人数预计多少
8.2023年云南理科数学真题试卷试题 图文精校版
9.2023年云南体育运动职业技术学院高考最低多少分能考上 附2022-2020近三年最低录取分和位次
10.云南文理科高考分数线今年预测是多少分,2023云南高考文理科分数线预测上涨还是下降
